
 
ZARZĄDZENIE NR I/297/2007 
WÓJTA GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 lutego 2007 roku 
 
 
 

 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierŜaw. 
 
 
 

 Na podstawie art. 30.ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (DZ.U.  z  2001 r.,Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia                     
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603             
ze zmianami) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
 Przeznacza się do dzierŜawy nieruchomości gruntowe, szczegółowo opisane                      
w wykazie stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 Wykaz, o którym mowa w § 1  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń przez okres 21 dni. 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                               Załącznik numer 1  
                                                                                                                                                                               do Zarządzenia numer I/297/2007 
                                                                                                                                                                               Wójta Gminy Jaraczewo  
                                                                                                                                                                               Jaraczewo, dnia 26 lutego 2007r. 
 
 
 
 

L.p. 
 

Numer  
działki 

Powierzchnia  
w ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości  
w planie 

Aktualna 
funkcja 

Minimalna 
stawka 
dzierŜawy  
w q Ŝyta 
 

Terminy 
płatności 

Okres  
dzierŜawy 

 
 
1. 

Dz. nr 388 
ark. m. 2 
Gola 
KW 28783 

 
 
0,5000 ha 
 
 

R V 0,5000 ha 

Brak MPZG 
 

Do 31.12.2003 – RP 
tereny urządzeń 

produkcji gospodarki 
rolnej. 

grunty rolne 1,50 w  terminach 
płatności podatku  
rolnego 

3 lata 

2. 

Dz. nr 506 
(część) 
ark. m. 3 
Gola 
KW 27348 
 

4,4338 ha 

R III b     1,5170 
R IV a     1,8706 
R V         0,8762 
N             0,1700 

Brak MPZG 
 

Do 31.12.2003 - RP 
tereny uŜytków rolnych 

grunty rolne 26,00 w  terminach 
płatności podatku  
rolnego 

3 lata 

3. 

Dz. nr  93/2 
(część) 
ark. m. 1 
Nosków 
KW 21873 

0,0556 ha R IV a     0,0556 

Brak MPZG 
 

Do 31.12.2003 - RP 
tereny uŜytków rolnych 

grunty rolne 
(ogródek 
działkowy) 

0,34 w  terminach 
płatności podatku  
rolnego 

3 lata 



4. 

Dz. nr 109/3 
(część) 
ark. m. 2 
Cerekwica 
KW. 21857 

0,0574ha Ps III       0,0574 

Brak MPZG 
 

Do 31.12.2003 – UOP 
tereny usług oświaty i 

wychowania 

grunty rolne 
(ogródek 
działkowy) 

0,50 w  terminach 
płatności podatku  
rolnego 

3  lata 

5. 

Dz. nr  623 
ark. m. 2 
Jaraczewo 
 

0,9980 ha 
R IVa      0,0380 
R V         0,9600 

Brak MPZG 
 

Do 31.12.2003 – RP 
tereny uŜytków rolnych 
 

grunty rolne 3,20 w  terminach 
płatności podatku  
rolnego 

3  lata 

6. 

Dz. nr 415 
ark. m. 1 
Jaraczewo 
KW 21599 

0,9821 ha Ł V  0,9821 ha 

Brak MPZG 
 

Do 31.12.2003 – RZ 
tereny łąk i pastwisk 

. 

grunty rolne 3,00 w  terminach 
płatności podatku  
rolnego 

3  lata 

 
Zwolniono z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1, pkt. 9 ustawy o z dn. 11.03. 2004r.  podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2004r.,nr 54, 
poz. 537). 



 


